

Corega Super Mocny krem do protez delikatnie miętowy, 40 g (tub.)



Cena: 15,42 zł

Opis słownikowy

Postać	Krem
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	INPHARM SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

COREGA krem ŚWIEŻY ODDECH 40ml import

Niemieckie Oryginalny krem do protez z super mocnym i wytrzymałym klejem. Zapewnia jeszcze większy komfort. Zapewnia całonocne trzymanie i ochronę.

Kolor kremu - czerwony

Masa netto: 40g

Krem mocujący do protez zębowych Corega to pewność siebie w każdej sytuacji, dzięki mocnemu trzymaniu przez cały dzień.

Uszczelnia i zapobiega dostawaniu się resztek pokarmu pod protezę, zapewniając tym samym komfort i wygodę. W swoim składzie nie zawiera cynku i posiada delikatnie miętowy smak, który odświeża oddech.

Skład

Calcium-Sodium PVM/MA Copolymer, Petrolatum (wazelina), Cellulose Gum, Paraffinum Liquidum (parafina ciekła), Propylparaben, Aroma, CI 45430.

Sposób użycia

Aplikacji kremu mocującego Corega

Nanieś kilka krótkich (6 mm) pasków kremu na czystą i suchą protezę, niezbyt blisko krawędzi.

Zbyt duża ilość kremu, może spowodować jego wypłynięcie.

Przed włożeniem protezy wypłucz jamę ustną wodą.

Włóż protezę i dokładnie dociśnij ją, następnie przygrzyj na kilka sekund.

Pamiętaj, aby końcówka tubki i nakrętka była sucha. Dzięki temu się nie zatka.

Sposób wyjmowania protezy

Przełucz jamę ustną wodą.

Powoli wyjmij protezę, delikatnie ją poruszając kołyszącym ruchem.

Resztki kleju mocującego usuń z protezy i jamy ustnej za pomocą ciepłej wody i miękkiej szczoteczki do zębów.

W celu dokładnego oczyszczenia protez używaj preparatów specjalnie przeznaczonego do tego celu, postępując zgodnie z instrukcją.

Ostrzeżenie

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników kremu.

W przypadku wystąpienia dyskomfortu stosowanie produktu należy przerwać.

Jeżeli wystąpi podrażnienie, należy zaprzestać używania.

Nieliczne osoby mogą być uczulone na składniki tego produktu.

Preparat należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Tubka kremu mocującego Corega 40 g powinna wystarczyć na 3 tygodnie stosowania.

W przypadku, jeżeli okres ten jest krótszy, zużywana jest zbyt duża ilość produktu.

Może to oznaczać nieprawidłowe dopasowanie protezy i wymaga skonsultowania ze specjalistą.

GLAXOSMITHKLINE